[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2025 г.                                                        № 45

О признании утратившим силу постановления администрации МР «Жиздринский район»
от 04.10.2022 № 446

В связи с принятием Решения Жиздринского Районного Собрания от 31 января 2025 № 9 «О дополнительных мерах социальной поддержке семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации МР «Жиздринский район» от 04.10.2022 № 446 «О дополнительных мерах социальной поддержке семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации
МР «Жиздринский район»
А.Е. Барыбин